
 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
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w Katowicach 

DZP.381.46A.2021     Katowice 29.09.2021 r. 
 
 

SZANOWNI WYKONAWCY 
 

Dotyczy: postępowania w trybie w trybie przetargu nieograniczonego  p.n.: Dostawa 
narzędzi medycznych (III) - DZP.381.46A.2021  

 
Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły 
następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1:  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 nożyczki spojówkowe delikatne, końcówki 
ostre, delikatnie zakrzywione, długość ostrzy do trzpienia 24 mm, długość całkowita 
105mm, mechanizm krzyżowy, ramiona robocze o końcówkach pierścieniowych. 
Podana różnica w długości narzędzia nie wpływa na funkcjonalność narzędzia i 
odbiega tylko nieznacznie od parametrów wymaganych przez Zamawiającego. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 2:  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 nożyczki do przecinania soczewek 
akrylowych oraz silikonowym IOL średnica końcówki 18G, ostrza o długości 4 mm, 
długość części roboczej 15 mm, ostrza wewnętrznie ząbkowane część robocza 
wykonana ze stali nierdzewnej, rękojeść tytanowa długość całkowita 100 mm 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 3:  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 9 nożyczki witreoretinalne końcówki zagięte 
ostre typu gilotyna do systemu trokarowego 23G/ 0.6 mm część robocza ze stali 
nierdzewnej, rękojeść tytanowa długość całkowita 115 mm 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 4:  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 nożyczki witreoretinalne końcówki proste 
do systemu trokarowego 23G/0.6 mm długość części roboczej35 mm, końcówka 
robocza ze stali nierdzewnej, rękojeść tytanowa długość całkowita narzędzia 115 mm 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 5:  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 pęsetę witreoretinalną do systemu 
trokarów 23G/0.6 mm końcówka typu krokodylek, mechanizm roboczy sprężynowo 
dźwigniowy długość części roboczej 35 mm długość całkowita 115 mm część robocza 
ze stali nierdzewnej, rękojeść tytanowa 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 6:  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 15 kasetę do sterylizacji o wymiarach 200 x 
110 x 25 mm, pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
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Pytanie nr 7:  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 15 kasetę do sterylizacji o wymiarach 102 x 
190 x 38 mm, pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 8:  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 15 kasetę do sterylizacji o wymiarach 190 x 64 
x 19 mm, pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 9:  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 17 imadło Jakobi proste bardzo delikatne 
szczęki o długości 7 mm, część robocza 1.0 x 0.5 mm; długość całkowita 120 mm; bez 
zamka; mechanizm krzyżowo-sprężynowy z zaczepem końcówek ramion roboczych; 
ramiona w części chwytnej wykończone karbem podłużnym antypoślizgowym. 
Podana różnica w długości narzędzia nie wpływa na funkcjonalność narzędzia i 
odbiega tylko nieznacznie od parametrów wymaganych przez Zamawiającego. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 10:  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 19 pęsetę do rzęs typu BEER, półokrągłe 
końcówki o szerokości 4,5mm, głębokość gładkiej płaskiej platformy roboczej 3mm, 
długość całkowita 90mm, rączki z poprzecznym karbem antypoślizgowym. Podana 
różnica w długości narzędzia nie wpływa na funkcjonalność narzędzia i odbiega tylko 
nieznacznie od parametrów wymaganych przez Zamawiającego. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 11:  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 20 Nożyczki do kapsulotomii typ TUEBINGEN, 
proste, długość ostrzy 7 mm, ostre końcówki, szerokość w osi obrotu sworznia 1,8mm, 
długość całkowita 85 mm, mechanizm krzyżowo-sprężynowy z zaczepem końcówek 
ramion roboczych; ramiona w części chwytnej wykończone karbem poprzecznym 
antypoślizgowym. Podana różnica w długości narzędzia nie wpływa na funkcjonalność 
narzędzia i odbiega tylko nieznacznie od parametrów wymaganych przez 
Zamawiającego 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 12:  
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 
sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 oraz § 5 ust. 
3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów 
„…od dnia otrzymania reklamacji” oraz ,,…od chwili zgłoszenia” na „… od dnia uznania 
reklamacji” .  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
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Pytanie nr 13:  
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:  

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  
a) za zwłokę  w zrealizowaniu dostawy - w wysokości 0,2% kwoty brutto 
niezrealizowanej części zamówienia- za każdy dzień zwłoki, jednak nie 
więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia; 
b) za każdy dzień zwłoki w realizacji obowiązków określonych w § 4 ust.  2 oraz 
§ 5 ust. 3 niniejszej umowy – w wysokości 0,2% kwoty brutto wadliwej części 
dostawy - za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 
wadliwej części dostawy, 
c) w wysokości 10% kwoty niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto za 
dany  pakiet  określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy – w przypadku 
odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy w pakiecie ze skutkiem 
natychmiastowym  z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
 
Pytanie nr 14:  
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy 
zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także 
not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na 
wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty 
e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca wystawiał i przesyłał faktury, duplikaty 
faktur oraz ich korekty, a także noty obciążeniowe i noty korygujące w formacie pliku 
elektronicznego PDF na adres e-mail: faktury@uck.katowice.pl pod warunkiem, iż 
Zamawiający również będzie mógł dokonywać powyżej wskazanych czynności na 
wskazany przez Wykonawcę w umowie adres e-mail.  
W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy  zgodnie z 
załączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 5 do SWZ (wzór 
umowy).  
 
Pytanie nr 15: Pakiet 2: Narzędzia chirurgia 
Lp.1 Prosimy o dopuszczenie haka Hoesel wym. łyżki 220x30 mm, dł. całkowita 250 
mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 16: Pakiet 2: Narzędzia chirurgia 
Lp.2 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. cz. roboczej 130x60 mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 17: Pakiet 2: Narzędzia chirurgia 
Lp.3 Prosimy o dopuszczenie haka o wym. łyżki 180x60 mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 18: Pakiet 3: Narzędzia chirurgiczne 
Lp.1 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 125 mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
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Pytanie nr 19:  Pakiet 3: Narzędzia chirurgiczne 
Lp.3 Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 160 mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 20: Pakiet 3: Narzędzia chirurgiczne 
Lp.5 Prosimy o dopuszczenie pincety o dł. 160 mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 21: Pakiet 5: Łyżeczka do gradówki 
Lp.1 Prosimy o dopuszczenie łyżeczki Skeele o śr. 1 mm, lub Meyhoffer o śr. 1,5 mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza łyżeczkę Meyhoffer o śr. 1,5 mm, zgodnie z treścią 
załączonego do niniejszych odpowiedzi zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ 
(formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 22: Pakiet 16: Kaniule 
Lp.1 Prosimy o dopuszczenie kaniuli Anel wykonanej ze stali, nie stożkowej o śr. 23G, 
dł. całkowita 40 mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 23: Pakiet 16: Kaniule 
Lp.2 Prosimy o opuszczenie kaniuli o śr. 16G, bez oliwki, dł. całkowita 35 mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 24: Pakiet 17: Imadło 
Lp.1 Prosimy o dopuszczenie imadła micro2000, prostego, dł. całkowita 120 mm, 
szczęki 10 mm, rękojeści z poprzecznym ryflowaniem. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 25: Pakiet 18: Rozwórka 
Lp.1 Prosimy o dopuszczenie rozwórki o dł. 40 mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 26: Pakiet 20: Nożyczki do kapsulotomii 
Lp.1 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 85 mm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
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Pytanie nr 27: Pakiet 21: Pęseta 
Lp.1 Prosimy o dopuszczenie pesety o dł. 70 mm i końcówce roboczej 0,2 mm lub 
pesetę McPherson o dł. 85 mm bez poprzecznego żłobienia. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza pesetę o dł. 70 mm i końcówce roboczej 0,2 mm zgodnie z 
treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi zmodyfikowanego załącznika nr 6 do 
SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 28:  
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 70 dni kalendarzowych od dnia zawarcia 
umowy. 
Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości 
sprzęt medyczny , a także z sytuacją epidemiczną związaną z rozprzestrzenianiem się 
koronawirusa COVID 19 oraz 
wejściem w życie nowej Dyrektywy Unii Europejskiej MDR 745/2017 (Medical Device 
Regulation). 
Wymogi tej nowej dyrektywy powodują znaczne obostrzenia w procesach 
projektowania, wytwarzania, certyfikacji i dystrybucji instrumentów medycznych co 
nie pozostaje bez ogromnego wpływu na terminy dostaw wyrobów medycznych w 
całej Unii Europejskiej. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu    
 
Pytanie nr 29:  
Pakiet 2, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak 
130 x 60 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 30:  
Pakiet 2, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak 
180 x 60 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 31:  
Pakiet 3, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, 
imadło dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 32:  
Pakiet 3, poz. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, 
pęseta dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 33:  
Pakiet 5, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, 
łyżeczka śr. 1,5 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:  
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Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 34:  
Pakiet 6, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, 
pęseta dł. 85 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 35:  
Pakiet 19, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, 
pęseta dł. 90 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 36:  
Pakiet 20, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, 
nożyczki dł. ostrzy 9,5 mm, dł. całkowita 82 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 37:  
Pakiet 21, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, 
pęseta platforma o dł. 4,5 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 38:  
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 2 pozycji nr. 2 hak miedniczy St. Marks o 
długości 29 cm, części roboczej 142x60 mm ?  
Odpowiedź:  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 39:  
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 2 pozycji nr. 3 hak miedniczy St. Marks o 
długości 32 cm, wymiar łyżki 193x60 mm ?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 40:  
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 3 pozycji nr.2 uchwyt skalpela o długości 12 
cm ?  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 41:  
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 pozycji nr. 3 imadło chirurgiczne o długości 
16 cm ?  
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Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 42:  
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6 pozycji nr. 1 pęsetę o długości całkowitej 7 
cm ?  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 43:  
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 18 pozycji nr. 1 rozwórkę Barraquer o 
długości całkowitej 3 cm , półokrągła 10 mm lub o długości 4 cm, półokrągła 14 mm ?  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza rozwórkę Barraquer o długości całkowitej 30 mm zgodnie z 
treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi zmodyfikowanego załącznika nr 6 do 
SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie w/w pakietu.  

Pytanie nr 44:  
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 19 pozycji nr. 1 pęsetę o długości 9 cm ?  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 45:  
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 21 pozycji nr. 1 pęsetę o długości 7 cm 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 46: dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 1 
Prosimy o sprecyzowanie przeznaczenia i opis wymaganego narzędzia. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga zaoferowania Haka operacyjnego typu Muller długość 
całkowita 270mm wielkość łyżki  250x30mm. Przeznaczenie: wykonywanie zabiegów 
chirurgicznych.  
 
Pytanie nr 47: dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 1. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Hak typu CORYLLOS o długości 240 mm z 
końcówką 115 x 65 mm? 
 
 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
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Pytanie nr 48:  dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 1. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Hak typu KÖRTE-WAGNER o długości 280 
mm tępy 8-zebny z końcówką 25 x 40 mm? 
 
 

 
 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 49: dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 1. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: hak typu KÜMMEL, o długości 285 mm, 
końcówka 46 mm, elastyczny? 
 
 

 
 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
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Pytanie nr 50: dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 1. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie haka typu SENN-MUELLER, dł. 160 
mm końcówki 7 x 8,5 mm i 22 x 7 mm, tępy? 
 
 

 
 
 
 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 51: dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 1. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Hak typu VOLKMANN dł. 200 mm 
końcówka 30 x 20mm? 

 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
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Pytanie nr 52: dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 3. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie narzędzia: Hak typu ST. MARKS  dł. 
330 mm końcówka 180x60 mm? 
 
 

 
 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
 
Pytanie nr 53: dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 3. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Hak typu ST. MARKS  dł. 330 mm 
końcówka 178x60 mm? 
 
 

 
 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
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Pytanie nr 54: dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 4. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: Kleszczyki typu ZENKER dł. 305 mm 
odgięte? 

 
 
Odpowiedź:  
Zgodnie z uwagą pod pakietem, iż Zamawiający dopuszcza tolerancję w podanych 
wymiarach w granicach +/-2% w związku z czym długość 305 mm spełnia wymagania 
Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 55: dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 4. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: Kleszczyki typu ZENKER dł. 310 mm 
odgięte? 
 
 

 
 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
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Pytanie nr 56: dotyczy pakietu nr 3, pozycji nr 1. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Kleszczyki naczyniowe typu KOCHER-
DELICATE 130 mm proste 1X2 ząbki? 
 
 
 

 
 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 57: dotyczy pakietu nr 3, pozycji nr 3. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Igłotrzymacz typu MAYO-HEGAR dł. 152 
mm prosty? 
 

 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
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Pytanie nr 58: dotyczy pakietu nr 3, pozycji nr 3. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Igłotrzymacz typu MAYO-HEGAR dł. 180 
mm prosty? 
 
 
 

 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 59:  dotyczy pakietu nr 3, pozycji nr 3. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: Igłotrzymacza typu MAYO-HEGAR dł. 
160 mm prosty z twardą wkładką? 
  

 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
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Pytanie nr 60:  dotyczy pakietu nr 3, pozycji nr 3. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Igłotrzymacz typu MAYO-HEGAR dł. 177 
mm prosty z twardą wkładką? 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 61:  dotyczy pakietu nr 3, pozycji nr 3. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Igłotrzymacz typu MAYO-HEGAR 
delikatny dł. 160 mm prosty? 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 

 
 
Pytanie nr 62:  dotyczy pakietu nr 3, pozycji nr 3. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Igłotrzymacz typu MAYO-HEGAR 
delikatny dł. 180 mm prosty? 
 
 
 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 63:  dotyczy pakietu nr 3, pozycji nr 4. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Pincetę anatomiczną typu MEDIUM, dł. 
160 mm, czubek 2,5 mm, prostą? 
 
 
 

 
 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
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Pytanie nr 64: dotyczy pakietu nr 3, pozycji nr 4. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Pincetę anatomiczną typu MC INDOE, dł. 
155 mm, czubek 1,3 cm, prostą? 

 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 65: dotyczy pakietu nr 3, pozycji nr 4. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: Pincety anatomicznej delikatnej typu 
SEMKEN, dł. 152 mm, czubek 1,3 mm, prosta? 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 66: dotyczy pakietu nr 3, pozycji nr 6. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Kleszczyki naczyniowe typu PEAN-
DELICATE 130 mm proste? 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza  
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Pytanie nr 67: dotyczy pakietu nr 3, pozycji nr 6. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Kleszczyki naczyniowe typu PEAN 130 mm 
proste? 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
 
Pytanie nr 68:  dotyczy pakietu nr 19, pozycji nr 1. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Pincetę epilacyjną typu BEER, dł. 90 mm, 
czubek 3,8 mm, prosta? 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 69:  
Czy w pakiecie 5 Zamawiający dopuści Łyżeczkę do gradówki MEYHOEFFER, okrągła 
szufelka o średnicy 1,5mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
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Pytanie nr 70:  
Czy w pakiecie 7 Zamawiający dopuści Nożyczki do przecinania wszczepianych 
akrylowych lub sylikonowych soczewek IOL, górne ostrze długości 6mm, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 71:  
Czy w pakiecie 8 Zamawiający dopuści Nożyczki do przecinania wszczepianych 
akrylowych lub sylikonowych soczewek IOL: średnica trzpienia 19Ga/1,1mm, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 72:  
Czy w pakiecie 15 Zamawiający dopuści Kasetkę do sterylizacji parowej, zamykaną na 
zatrzaski z matą sylikonową, rozmiar 190x101x19mm, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
Pytanie nr 73:  Dot.: Pakiet nr 15, poz.1: 
Czy Zamawiający wymaga do dostawy: 
Kasetka do sterylizacji parowej, zamykana na zatrzaski z matą silikonową, rozmiar 
101,6x190 x 19mm 
Odpowiedź:  
Zamawiający niniejszym poprawia omyłkę pisarską w pakiecie 15 w zakresie 
wymaganych wymiarów zgodnie z treścią załączonego do niniejszych odpowiedzi 
zmodyfikowanego załącznika nr 6 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie w/w pakietu.  
 
 

Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania ofert: 
z  05.10.2021 r. godz. 1000 na 11.10.2021 r. godz. 1000 

oraz przesuwa termin otwarcia ofert 
z 05.10.2021  r. godz. 1030 na 11.10.2021 r. godz. 1030 

 

 

 


